

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179167 075	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	AGUA GREAT	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.90	\$21.90	
			Base: 21.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020818300 000	50181901-Pan fresco	1	GEL MOSA V	KGM- Kilogramo	KILO	\$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.38		
000762221056 317	50131800- Queso	3	TANG MANDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.88	\$11.64	\$1.29
			Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.66		
000762221056 317	50131800- Queso	1	TANG MANDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.88	\$3.88	
			Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$0.62		
000750105247 210	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	CATSUP	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.90	\$12.90	
			Base: 12.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020000300 000	50181901-Pan fresco	8	BOLILLO	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.45	\$11.60	
			Base: 11.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000060538898 411	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07		
000750103239 854	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	LICF PLAT220	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.70	\$9.70	
			Base: 9.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700 436	50461800- Fríjoles en lata o en frasco	1	COST FRIJOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50	
			Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179162 465	50131802- Queso procesado	1	AU QUESO MAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 484	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALPURA BEB	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 471	50401700- Aguacates	1	AGUAC MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.90	\$28.90	
			Base: 28.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

TOTAL CON LETRA

(CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$163.57
DESCUENTO	(\$1.29)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$5.72
TOTAL	\$168.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|02CC9F20-FBBE-4871-879C-FD48CF06AD52|2021-12-23T05:19:02|SST060807KU0|P6o3OnjLqtfkV3TXPGDV3f2mVDYB/cpk6VyHzfuYwqHdfRwmvVY7a+snleAokN6zDinXth/q+DEAlFQk222+1WGtcVOKXeuZVguq8l5fJlPn9sfjgOFkvofdxh+LmwuAEUIdP0wryAFgcCzzQGzslShpbZ1+Is5m2jyRjw2RyypYk4JEiR6KgeHaWM4tqb+NSwxIEPm/AzHJRv3JUotlWlpz5SQ7INw/MaR1832YR0WCm4Was9VzdA+KL VxBAQf9kCdI74FWQsWu2oo/xwZSaFw30jU+OBRJHH5jfc+PQpk4QB5ZUjX4MVUkDs7CTydZnfXf9QeNCygFIL6gCMOtAw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

P6o3OnjLqtfkV3TXPGDV3f2mVDYB/cpk6VyHzfuYwqHdfRwmvVY7a+snleAokN6zDinXth/q+DEAlFQk222+1WGtcVOKXeuZVguq8l5fJlPn9sfjgOFkvofdxh+LmwuAEUIdP0wryAFgcCzzQGzslShpbZ1+Is5m2jyRjw2RyypYk4JEiR6KgeHaWM4tqb+NSwxIEPm/AzHJRv3JUotlWlpz5SQ7INw/MaR1832YR0WCm4Was9VzdA+KL VxBAQf9kCdI74FWQsWu2oo/xwZSaFw30jU+OBRJHH5jfc+PQpk4QB5ZUjX4MVUkDs7CTydZnfXf9QeNCygFIL6gCMOtAw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

h5vVs9pZVLa+zDgXkGgAZUjtdhKkdLN9IRI3AGj0eew+x3TzXMmivcgYFz6G0pbQLBA8FVEeMHP4J0mskCWx28wPJ+mWURrb7GPBTQI6F4sI//0yx4IV61Rcyk80mbvkO8CUByXPllcgbN9A2k5ytiWv9mdtVFLJQFzV5/+IrtvhNgZ1U/E8+jg97yb6RwL8h5q5cllRoqzneiNFa3+YXaqH1torsRkyXPKS65sdx++Z3IZZNMD+Bku0xseSd2m41UAuWmg/lplz40KbVps5KGZPJ5xEn4b94uqDHbLj3JjR6xA/ruMlpJqOlzPERMtjTcvmnDorz/LRO0Ia+dgXmA==



Lugar, fecha y hora de emisi3n: 55634 a 23 de Diciembre del 2021 05:18:02
Fecha y hora de certificaci3n: 23 de Diciembre del 2021 05:19:02
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
M3todo de pago: PUE-Pago en una sola exhibici3n
Forma de pago: 28-Tarjeta de d3bito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1